Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 98011 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 069/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2021

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2021, que tem por objeto "Registro de

Preços de Insumos para Limpeza de Piscinas - S.R.P.", em favor das licitantes a

seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: LICITA LEX LTDA. - CNPJ: 30.115.210/0001-96
Total Fornecedor: R$ 3.189,40 (Três Mil Cento e Oitenta e Nove Reais e Quarenta
Centavos)

Item Descrição UN Otde. Valor Unitário Valor Total
1 ALGICIDA DE MANUTENÇAO LITRO 150,00 R$ 9,91 R$ 1.486,50
3 CLARIFICANTE LITRO 150,00 R$ 7,39 R$1.108,50
5 LIMPA BORDA LITRO 80,00 R$ 7,43 R$ 594,40

Nome: BIDDEN COMERCIAL LTDA. - CNPJ: 36.181.473/0001-80
Total Fornecedor: R$ 3.509,94 (Três Mil Quinhentos e Nove Reais e Noventa e Quatro
Centavos)

Item Descrição UN Otde. Valor Unitário Valor Total
2 ASPIRADOR DE FUNDO UNIDADE 2,00 R$ 65,17 R$ 130,34
6 MANGUEIRA DE ASPIRAÇAO (SILlCONADA) METRO 60,00 R$ 7,66 R$ 459,60
8 PENEIRA PEÇA 4,00 R$ 30,00 R$ 120,00
9 SULFATO DE ALUMINIO KILO 700,00 R$ 4,00 R$ 2.800,00

Nome: AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI -
CNPJ: 19.876.529/0001-00
Total Fornecedor: R$ 32.176,00 (Trinta e Dois Mil Cento e Setenta e Seis Reais)

I Item Descrição I UN I Otde. I Valor Unitário I Valor Total
I 4 CLORO I BALDE I 200,00 I R$ 158,00 1 R$ 31.600,00
I 7 PASTILHAS DE CLORO I UNIDADE I 150,00 I R$ 3,84 1 R$ 576,00

Jaguariúna - SP, 29 de abril de 2021.

~Q00X,
Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página I de I